АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

йг, а ." , NnEoL

Об изъятии в собственность Рузского городского округа Московской области
жилых помещений, расположеншых в многоквартирных жилых домах,

признанных аварийными и подлежащими сносу

Руководствуясь статьей 32 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в

соответствии с государственной программой Правительства Московской области от
28.0З.2019 j\b |82l|0 (Об утверждении государственной программы Московской
области <Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Московской
области на 20|9-2025 годы), постановлением Главы Рузского городского округа
Московской области от |З.|2.20|7 Ns 3110 (О признании многоквартирных жилых
домов аварийными и подлежащими сносу>, руководствуясь Уставом Рузского
городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Изъять для муниципаJIьных нужд в установленном законом порядке,
жилые помещения, расположенные по адресу:

- Ivlосковская область, Рузский район, с/п Колюбакинское, дом отдыха Тучково
ВЦСПС, д.З, кв.5,

- Московская областъ, Рузский район, с/п Колюбакинское, дом отдыха Тучково
ВЦСПС, д.6, кв.17,

- Московская область, Рузский район, с/п Колюбакинское, дом отдьжа Тучково
ВЦСПС, д.6, кв.21.

2. Жилищному отделу управления по жилищным вопросам Администрации
Рузского городского округа обеспечить подготовку и заключение соответствуюIцих
соглашений об изъятии жилых помещений (договоров мены), находящихQя I]

собственности гражДан (Ответственный - .Щенисова О.А.).
3. Отделу муниципальной собственности управления по жилищным вопросам

Администрации Рузского городского округа обеспечить выполнение комплекса
мероприятий, связанных с изъятием в муницип€Lльную собственность
вышеуказанньж жилых помещений (Ответственный - Иванова Н.В.).

4. Отделу муниципальной собственности управления по жилищным вопросам
Администрации Рузского городского округа совместно с Пtилищным отделом

управления по жилищным вопросам Администрации Рузского городского округа
произвести регистрационные действия в Рузском отделе Управле!Щя {ЕQЕýФ}нок

службы государственной регистрации, кадастра и картографии цо Московской
области (Ответственные: Иванова Н.В., .Щенисова О.А.).

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузскоr,о
городского округа в сети <<Интернет>>.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
З аместителя Главы Администрации городского округа Стаканова С.А,

И.о. Главы городского округа В.Ю. Пархоменко